
 
 
 
 
 

CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU 

 

 
 

 
 
 
 

DOKUMENTACIJA O NABAVI 
 
 
 
 
 

Na temelju Zakona o javnoj nabavi  

(„Narodne novine“, 120/16 i 114/22) 

CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU 

provodi 

OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVE 

USLUGA OGLAŠAVANJA  

Evidencijski broj nabave: 4/2024/JN 
 

 
 
 
 

 KLASA: 406-02/24-01/7  

 URBROJ: 360-05-01-02/07-2024-5 

 
 
 
 

 Zagreb, kolovoz 2024. godine 

 
 



 

   
 

1. OPĆI PODACI O POSTUPKU NABAVE 
 

1.1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 

CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU 
Ivana Lučića 6, 10000 Zagreb 
OIB: 38083028711 
internetske stranice: www.cerp.hr  
 

1.2. ADRESA I MJESTO KONTAKTA 

CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU  
Ivana Lučića 6, 10000 Zagreb 
telefon: 01/ 6346 281, fax. 01/ 6346 476  
e-mail: info.nabava@cerp.hr 

Za vrijeme roka za dostavu ponuda gospodarski subjekti mogu zahtijevati dodatna objašnjenja 
i izmjene vezane za Dokumentaciju o nabavi (dalje u tekstu: DoN), a Naručitelj je dužan 
odgovor staviti na raspolaganje na istim internetskim stranicama na kojima je dostupna i 
osnovna dokumentacija, pod uvjetom da je zahtjev dostavljen pravodobno. Zahtjev 
gospodarskih subjekata je pravodoban ako je dostavljen Naručitelju najkasnije tijekom šestog 
dana prije dana u kojem istječe rok za dostavu ponuda u postupku javne nabave male 
vrijednosti. 

Odgovor Naručitelja potrebno je staviti na raspolaganje bez odgode najkasnije tijekom četvrtog 
dana u kojem istječe rok za dostavu ponuda u postupku javne nabave male vrijednosti, u 
skladu s člankom 202. stavkom 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 
114/22 – dalje u tekstu: ZJN).  

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između Naručitelja i gospodarskih subjekata 
može se obavljati isključivo na hrvatskom jeziku putem sustava Elektroničkog oglasnika javne 
nabave Republike Hrvatske (dalje u tekstu: EOJN RH) modul Pitanja/Odgovori. 

1.3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

4/2024/JN 
 

1.4. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U 
SUKOBU INTERESA 

Popis gospodarskih subjekata s kojima je Centar za restrukturiranje i prodaju, kao Naručitelj 
roba, usluga i radova, na temelju članaka 76. - 80. ZJN, u sukobu interesa, te s njima ne smije 
sklapati ugovore o javnoj nabavi: 

1. EKLATA d.o.o., Split, Osječka 11, OIB: 11849965226 

2. HIT DALMATIA d.o.o., Split, Osječka 11, OIB: 39149446220 

3. BLATO 1902 d.d., Blato, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 19388962847 

4. HRVATSKE ŠUME d.o.o., Zagreb, Ulica Kneza Branimira 1, OIB: 69693144506 

5. PRIMORAC I PARTNERI d.o.o., Zagreb, Ulica Dragutina Domjanića 25, OIB: 

75600937682 

6. BORUT d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 238, OIB: 15902761794. 

Gore navedeni gospodarski subjekti ne mogu biti u svojstvu ponuditelja, člana zajednice 
ponuditelja i podugovaratelja.  

 
1.5. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 

Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti. 
 



 

   
 

1.6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 31.750,00 eura bez PDV-a. 
 

1.7. VRSTA UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Ugovor o javnoj nabavi usluga. 
 

1.8. DINAMIČKI SUSTAV NABAVE I PROVOĐENJE ELEKTRONIČKE 
DRAŽBE 

U ovom postupku nabave: 
- ne uspostavlja se dinamički sustav nabave  
- ne provodi se elektronička dražba. 
 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

2.1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave su usluge oglašavanja. 

CPV 79341000-6 Usluge oglašavanja. 
 

2.2. VRSTA I OPSEG USLUGA  

Vrsta i opseg usluga oglašavanja te način obračunavanja izvršenih usluga temelje se na 
formatu oglasa i broju objava. 
 

2.3. OPIS I OZNAKA GRUPA PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave nije podijeljen u grupe. 
 

2.4. KOLIČINA PREDMETA NABAVE 

Broj predviđenih objava po vrsti oglasnog prostora je 34 objava i to kako slijedi: 

− 2 (dvije) objave oglasa veličine 1/1 stranice 

− 3 (tri) objave oglasa veličine 1/2 junior stranice 

− 9 (devet) objava oglasa veličine 1/2 stranice 

− 6 (šest) objava oglasa veličine 1/3 stranice 

− 2 (dvije) objave oglasa veličine 1/4 stranice 

− 3 (tri) objave oglasa veličine 1/8 stranice 

− 9 (devet) objava oglasa u nestandardnom oglasnom prostoru – cijena po cm/stupac. 

Količina predviđenih objava je okvirna i Naručitelj za vrijeme trajanja ugovora zadržava pravo 
sukcesivnog korištenja usluga oglašavanja prema vlastitim potrebama, bez obveze korištenja 
cjelokupne usluge oglašavanja odnosno s mogućnošću korištenja više navedenih usluga 
oglašavanja pod uvjetom da ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost ne smiju 
prelaziti ugovorenu vrijednost ugovora bez PDV-a.  
 

2.5. TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

Vrsta i količina predmeta nabave u cijelosti su iskazane u točki 2.4. te je isto iskazano u Prilogu 
1 – Troškovniku koji čini sastavni dio ovog DoN-a. Predviđene količine odnose se za 
cjelokupno razdoblje sklapanja ugovora o nabavi usluga oglašavanja u trajanju od 12 mjeseci. 

Predmet nabave uključuje crno bijeli oglas u tiskanom nacionalnom izdanju dnevnih novina 
"Jutarnji list" (nekomercijalni oglasi), u razdoblju od ponedjeljka do četvrtka, te izradu grafičkog 
rješenja i pripremu za tisak.  



 

   
 

Prije objavljivanja oglasa u tisku, odabrani gospodarski subjekt dužan je osigurati pisanu 
suglasnost Naručitelja za završno grafičko rješenje i točnost podataka.  

Odabrani gospodarski subjekt dužan je pri objavi oglasa osigurati format i dimenzije oglasa u 
skladu s odredbama ovog DoN-a, Troškovnika te Općih uvjeta poslovanja koji se primjenjuju 
pri objavi oglasa u Jutarnjem listu. Naručitelj zadržava mogućnost otkazivanja narudžbe oglasa 
prije isteka roka za objavu istog. 
 

2.6. TROŠKOVNIK 

Troškovnik usluga iskazan je u Prilogu 1 – Troškovnik (zasebni Excel dokument) koji čini 
sastavni dio ovog DoN-a. 

Ukupna zbirna ponuđena cijena u Troškovniku ne smije preći iznos od 31.750,00 eura bez 
PDV-a, što predstavlja procijenjenu vrijednost ove nabave bez PDV-a.  
 

2.7. ROK POČETKA PRUŽANJA USLUGE I ROK SKLAPANJA UGOVORA  

Odabrani gospodarski subjekt započet će s pružanjem usluga od dana početka primjene 
Ugovora o nabavi usluge oglašavanja. Ugovor će biti sklopljen na rok od godinu dana, od 
06.11.2024. do 05.11.2025. (planirano razdoblje nakon isteka važećeg Ugovora o nabavi 
usluga oglašavanja). 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


